sed ut veritatem servaret in verbis, haec inde non transtulit	: AUG ,DC 4; 148,19
quae (explicatio rerum) quibus partibus constat, structurae qualitate et quantitate verborum	: AUG? ,RH ; 137,15
myotacismus est, cum verborum coniunctio M litterae assiduitate colliditur	: MARC ,NM 5; 254, 1
asperae (litterae) inter paenultimum ultimumque verbum maxime vitandae	: MARC ,NM 5; 254,13
vitandum etiam caremptator vel interpositione vel commutatione verborum	: MARC ,NM 5; 255,21
membrum est pars orationis ex pluribus verbis absolute aliquid significans	: MARC ,NM 5; 262, 7
caesum est pars orationis ex duobus aut pluribus verbis nondum quicquam absolute significans	: MARC ,NM 5; 262,12
quamquam caesum dicimus orationem, cum singula verba quodvis significantia proferuntur	: MARC ,NM 5; 262,14
ibi (in isoklōi) omnium membrorum verba paria sunt numero	: MARC ,NM 5; 264,10
'consuetudo modo illa sit scribendi atque dicendi, ut sententiae verbis finiantur...'	: RUF ,NO ; 569,20
'modo ne circuitus ipse verborum sit...aut longior quam vires atque anima patiatur'	: RUF ,NO ; 569,25
'ante hunc (Isocraten) enim verborum quasi structura...nulla erat'	: RUF ,NO ; 572,13
'...ut et verborum numero et vocum modo et delectatione vincerent aurium satietatem'	: RUF ,NO ; 572,30
'versus in oratione si efficitur coniunctione verborum, vitium est'	: RUF ,NO ; 573, 5
'hoc in eius (Isocratis) summis laudibus ferunt, quod verbis solutis numeros primus adiunxit'	: RUF ,NO ; 574, 1
'verborum ordinem immuto, fac sic, 'comprobavit filii teneritas': iam nihil erit...'	: RUF ,NO ; 576,15
Elocutio est non abstracta vel compositio, sed ut verba secundum personas imiteris	: GRIL ,CI ; 47,23
Pronuntiatio est ex rerum et verborum dignitate vocis et corporis moderatio	: GRIL ,CI ; 48, 6
elocutio est idoneorum verborum ad inventionem accommodata perceptio	: CASS ,IN 2; 98, 5
pronuntiatio est ex rerum et verborum dignitate vocis et corporis decora moderatio	: CASS ,IN 2; 98, 8
Componitur autem instruiturque omnis oratio verbis, conuata et colo et periodo	: IS ,ET 2; 380,17
Fit autem ex coniunctione verborum comma	: IS ,ET 2; 380,19
Fugienda sunt quoque, sicut in litteris et verbis, ita et in sententiis vitia	: IS ,ET 2; 382,17
Ypozeuxis...ubi singula verba vel sententiae singulis quibusque clausulis subiunguntur	: BEDA ,ST ; 145, 1
Epizeuxis est eiusdem verbi in eodem versu sine aliqua dilatione geminatio	: BEDA ,ST ; 147, 8
una vel addita vel mutata littera, sic verborum similitudinem temperavit...	: BEDA ,ST ; 148, 8
Paromoeon est, cum ab hisdem litteris diversa verba ponuntur	: BEDA ,ST ; 148,16
Pronuntiatio est verborum dignitas vocis sensibus accommodatio et corporis moderatio	: ALCU ,DR ; 546,12
ne verba sint inflata vel anhelata vel in faucibus freudentia...	: ALCU ,DR ; 546,20
VERBUM *	
alter (verborum intellectus), qui omnia, per quae sermo necitur, significat	: QU ,IO 1; 87, 6
alter (verborum intellectus), in quo est una pars orationis	: QU ,IO 1; 87, 9
quae (longa verborum continuatio) et auditoris aures et oratoris spiritum laedit	: AN21 ,RH 4; 167, 8
nec vero haec (verba) soluta nec diffluentia (apud M. Calidum)	: CIC ,BR ; 84,20
sed astricta (verba) numeris (apud M. Calidum)	: CIC ,BR ; 84,21
et (verba) finiuntur aut compositione ipsa et quasi sua sponte...	: CIC ,OB ; 56, 2
et (verba) finiuntur...aut quodam genere verborum in quibus ipsis concinnitas inest	: CIC ,OB ; 56, 2
quae (verba)...sive opponuntur contraria, suapte natura numerosa sunt...	: CIC ,OB ; 56, 4
quae (verba)...sive paribus paria redduntur...suapte natura numerosa sunt...	: CIC ,OB ; 56, 4
quae (verba) sive casus habent in exitu similes...suapte natura numerosa sunt...	: CIC ,OB ; 56, 4
quae (verba)...suapte natura numerosa sunt, etiam si nihil est factum de industria	: CIC ,OB ; 56, 4
in quibus (propriis verbis) plenum quiddam et sonans inesse videatur	: CIC ,OR 3; 320, 8
sed ea (verba) nos cum iocentia sustulimus e medio, sicut mollissimam ceram...formamus...	: CIC ,OR 3; 336, 9
neque ex alio genere ad usum cotidianum, alio ad scenam pompaeque sonantur (verba)	: CIC ,OR 3; 336, 9
ea (verba, numeri vocesque) sunt in communibus infixa sensibus	: CIC ,OR 3; 345, 6
quaedam (verba), quae singula procul dubio vitiosa sunt, iuncta sine reprehensione dicuntur	: QU ,IO 1; 90,18
Quaedam (verba) ordine permutato fiunt supervacua, ut 'fratres gemini'	: QU ,IO 9; 237,24
quod (verbum) si in media parte sententiae latet,...obscurari circumiacentibus solet	: QU ,IO 9; 239, 7
quod (verbum) si in media parte sententiae latet, transire intentionem...solet	: QU ,IO 9; 239, 7
in clausula positum (verbum) adsignatur auditori et infigitur	: QU ,IO 9; 239, 9
et tria proxima (verba 'omnem accusatoris orationem')...suos quasi numeros habent	: QU ,IO 9; 250,15
ac tria (verba 'divisam esse partis') suos quasi numeros habent (et) spiritum sustinemus	: QU ,IO 9; 250,16
et deinceps duo (verba) rursus ('in duos')...suos quasi numeros habent(et) spiritum sustinemus	: QU ,IO 9; 250,16
quorum (verborum) pars devorari, pars destitui solet	: QU ,IO 11; 231, 4
in quibus (electis et illustribus verbis) plenum quiddam et consonans inesse videatur	: ALCU ,DR ; 544,34
ternae autem sunt utriusque (verborum et collocationis) partes	: CIC ,OB ; 68,31
Singula (verba) sunt aut nostra aut peregrina, aut simplicia aut composita...	: QU ,IO 1; 87,12

Singula (verba) sunt...aut propria aut tratata, aut usitata aut ficta	: QU	,IO	1;	87,12
alia (verba) contra dura, sordida, exilia	: CFOR	,AR	3;	147, 1
Sed...quaedam (verba) sono litterarum aut levia aut gravia aut splendida et plena...	: CFOR	,AR	3;	147, 2
sine his rebus (concinna verborum elocutionibus...) pronuntiatio sola valere (non) poterit	: AN21	,RH	3;	145,20
ut crebro conferant(ur) pugnantia comparent(ur)que contraria (verba in epidictico genere)	: CIC	,OB	;	12, 5
ut pariter extrema (verba) terminentur eundemque referant in cadendo sonum	: CIC	,OB	;	12, 6
huic acuto (oratori) fugienda sunt: paria paribus relata et similiter conclusa (verba)...	: CIC	,OB	;	25,18
huic acuto (oratori) fugienda sunt...eodemque pacto cadentia (verbo)	: CIC	,OB	;	25,19
...erunt ab hac submissione orationis alienae (verborum iterationes)	: CIC	,OB	;	25,22
...aeque (verba) sint quam suavissimis (scibus)	: CIC	,OB	;	46,18
sed ea (verba) non, ut poetae, exquisita ad sonum, sed sumpta de medio	: CIC	,OB	;	55, 5
et tota (verborum comprehensio) a capite ita fluere, ut ad extremum veniens ipsa consistat	: CIC	,OB	;	68,18
nolo inflata (verba) et quasi anhelata gravius (exire)	: CIC	,OB	3;	278, 5
eam coniunctionem (verborum) sicuti versum numerose cadere et quadrare et perfici volumus	: CIC	,OR	3;	335, 7
Simplicia (verba) inveniendae sunt, coniunctio collocanda est	: CIC	,PO	;	8,12
Natura, ut sint alia (verba) sonantiora, grandiora, leviora et quodam modo nitidiora,...	: CIC	,PO	;	8,19
relataque (verba) ad idem verbum et geminata ac duplicata vel etiam saepius iterata ponantur	: CIC	,PO	;	10,19
ut paria (verba) paribus et similia similibus saepe referantur...	: CIC	,PO	;	28,20
ut contraria (verba), ut geminata, ut circumscripta numerose (referantur)...	: CIC	,PO	;	28,21
Separata vero haec (verba) a praeecepto nostro non recedent	: QU	,IO	2;	94, 7
Ea (verba) vero, quae sunt syllabae unius, erunt acuta aut flexa	: QU	,IO	1;	94,26
qui Latinum (verbum), quod o et n litteris finiretur, non reperiebant	: QU	,IO	1;	102, 1
in iis (verbis), quae proximam ab ultima littera e habebunt et i longa terminabuntur...	: QU	,IO	1;	120,11
nam in iis (verbis ut "aurei")...illam rationem sequentes utemur e gemina	: QU	,IO	1;	120,11
In isdem (verbis) plurali numero e utebantur: "hi Sullae, Galbae"	: QU	,IO	1;	121, 3
In his(singulis verbis) cavendum ne decrescat oratio, et fortiori subiungatur aliquid infirmius	: QU	,IO	9;	237,13
adfert enim (verborum ac nominum longorum continuatio) quantum dicendi tarditatem	: QU	,IO	9;	243, 3
nam vel dure inter se commissa (verba) potiora sunt inutilibus	: QU	,IO	9;	247,13
eligere quaedam (verba), dum ex iis quae idem significant atque idem valeant, permiserim	: QU	,IO	9;	247,14
et adicere dum non otiosa (verba permiserim)	: QU	,IO	9;	247,16
et detrahere dum non necessaria (verba permiserim)	: QU	,IO	9;	247,17
quae (verba) neque augeri nec minui nec sicuti modulatione produci aut corripri possunt	: QU	,IO	9;	256,10
perfecto perfectum quiddam fieri cum omnia (verba, vox et gestus) coierunt necesse est	: QU	,IO	11;	223,13
sed in gravem (syllabam) vel duas gravis cadit (verbum) semper	: QU	,IO	12;	123,12
Ubi frequentius ponenda sunt longiora (verba)? in fine elocutionis	: CFOR	,AR	3;	146,15
in structura...ne brevia (verba) multa continuentur, ne longa multa	: CFOR	,AR	3;	153, 9
ut structura velut compacta decurrat,...ne brevia (verba) multa congerantur ne longa multa	: IULV	,AR	;	85, 4
"nec ullum genus dicendi est aut melius aut fortius...ferire...paulo alias pluribus (verbis)"	: RUF	,NO	;	571,26
Nam cum dico "circum litora", tamquam unum (verbum) sentio dissimulata distinctione	: QU	,IO	1;	93,24
aut, si quando erat, non apparebat eam (verborum structura) dedita opera esse quaesitam	: CIC	,BR	;	10, 7
ab hac (demonstrativa forma)...et eorum (verborum) constructio...liberiores...fruitur licentia	: CIC	,OB	;	11,21
paria paribus referunt (sophistae), adversa contrariis (verbis)	: CIC	,OB	;	20, 4
sic(n) plenum (verbum) est, sint imminutum; licet utare utraque	: CIC	,OB	;	51, 5
et quod illa (res verbaque) ad intellegentiam referuntur	: CIC	,OB	;	54,18
in illis (rebus verbisque) ratio invenit...arten	: CIC	,OB	;	54,19
aeque (verba et sententias) dum animis attentis admirantes excipiunt, fugit eos...numerus	: CIC	,OB	;	67,24
quae (verba) mens eodem, qua nihil est celerius,statim dimittit,ut suo quodque loco respondeat	: CIC	,OB	;	68,22
quorum (verborum) discriptus ordo alias alia terminatione concluditur	: CIC	,OB	;	68,23
nam de propriis (verbis) nihil hoc loco dicimus	: CIC	,OB	;	68,32
sed in utroque (verbis et collocatione) frequentiores sunt et liberiores poetae	: CIC	,OB	;	69, 2
poetae...et priscis (verbis) libentius utuntur et liberius novis	: CIC	,OB	;	69, 3
inter quae (verba) variis clausulis interponit se raro numerosa comprehensio	: CIC	,OB	;	76,21
nec ullum genus est dicendi aut melius aut fortius quam...ferire...nonnunquam singulis(verbis)	: CIC	,OB	;	76,21
nec ullum genus est dicendi aut melius aut fortius quam...ferire...paulo alias pluribus(verbis)	: CIC	,OB	;	76,21
et horum utrunque (sententiam et verborum lumen) numerus illustrat	: CIC	,OB	;	77,12
...ad nihilum omnia recidunt, cum sint ex aptis dissoluta (verba)?	: CIC	,OB	;	79,19
quorum (verborum) primum nobis ratio simpliciter videnda est, deinde coniuncte	: CIC	,OR	3;	319,26

... (conlocatio verborum) qui ex continuatis coniunctis (verbis) constat	: CIC	,OR	3;	320,	1
quae (conlocatio verborum) iunctis rationem efficit, quae coherenter, quae leuiter...	: CIC	,OR	3;	334,	2
quae (conlocatio verborum)...rationem efficit...aequabiliter fluentem	: CIC	,OR	3;	334,	2
ner eorum perum (verborum, numerorum vocumque) quatenus funditus natura esse voluit respicit	: CIC	,OR	3;	345,	6
Multi sunt qui...aut adiecta (verbo) putent se alienas sententias lucri fecisse	: SEN	,CD	10;	468,	5
nam duplex eorum (verborum) intellectus est	: OU	,IO	1;	87,	5
nisi si quando, nihil impediendo in utroque (verbo), modulatione pedum alterum malunt (poetae)	: OU	,IO	1;	105,	16
sicut in Graecis accidit adiectione i litterae, quam...quibusdam (verbis) etiam interponunt	: OU	,IO	1;	120,	19
'et illa (verba) quae similiter desinunt aut quae cadunt similiter...'	: OU	,IO	9;	165,	22
'et illa (verba) quae...paribus paria referuntur aut quae sunt inter se similia'	: OU	,IO	9;	165,	22
ideoque ex loco transferuntur (verba) in locum, ut iam datur quo congruunt maxime	: OU	,IO	9;	238,	18
...ex ultima [fine] prioris (verbi) ac prima sequentis syllaba deforme aliquod nomen efficiunt	: OU	,IO	9;	240,	9
...ut in eam (vocalem verbi sequentis) transire possit (in ultima)..., parum exprimitur	: OU	,IO	9;	242,	12
Plerique enim ex commissuris eorum (verborum) vel divisione fiunt pedes	: OU	,IO	9;	256,	13
Cur alia...pluribus (verbis) brevia et abscisa sint?	: OU	,IO	9;	264,	16
eorum (verborum)...formas etiam menturasque nominis	: OU	,IO	10;	73,	7
colligata (poesia) ad certam pedum necessitatem non semper uti propriis (verbis) possit	: OU	,IO	10;	78,	9
de quibus (verborum sonis) facilius iudicari quam oratione tradi potest	: CFOR	,AR	3;	147,	2
quod (clausulus numerorum lege componere) facillime fit...mutato eorum (verborum)...ordine	: AUG	,DC	4;	148,	8
'nec ullum genus dicendi est aut melius aut fortius,...ferine...non nunquam singulis (verbis)'	: RUF	,NO		571,	25
'...inter quae (verba) variis clausulis se interponit raro numerosa comprehensio'	: RUF	,NO		571,	26
'aut, si quando erat, non apparebat eam (verborum structuram) dedita opera esse quaesitam'	: RUF	,NO		572,	15
VERITAS					
is (iambus) potissimum propter similitudinem veritatis adhibeatur in fabulis	: CIC	,OB		65,	23
VERVICULUS					
...sed ut modo primaque nascentia minuta et versiculorum similia quaedam nimiumque depicta	: CIC	,OB		12,	13
apud quos (comicos), nisi quod versiculi sunt, nihil est aliud quotidiani dissimile sermonis	: CIC	,OB		20,	17
nihil quod est prorsus scriptum non redigi possit in quaedam versiculorum genera vel in membra	: OU	,IO	9;	245,	25
'apud quos (comicos), nisi quod versiculi sunt, nihil est aliud quotidiani dissimile sermonis'	: RUF	,NO		573,	16
VERSIFICATIO					
Ergo quem in poemate locum habet versificatio, eum in oratione compositio	: OU	,IO	9;	263,	20
VERSIFICATOR					
Cornelius autem Severus, etiam si est versificator quam poeta melior...	: OU	,IO	10;	94,	15
VERSIFICO					
Nam et versificandi genus est unam legem omnibus sermonibus dare	: OU	,IO	9;	271,	21
VERSUM (GENUS ELOG)					
Unum genus est eloquendi sua sponte fustum, alterum versum atque mutatum	: CIC	,PO		8,	10
VERSUS					
lanes apud hunc (Pacuvium) ornati elaboratique sunt versus	: CIC	,OB		11,	4
...locorum splendidis nominibus illuminatus est versus	: CIC	,OB		55,	8
ut igitur poetae versus inventus est terminatione aurium, observatione prudentium...	: CIC	,OB		61,	16
neque enim ipse versus ratione est cognitus, sed natura atque sensu	: CIC	,OB		63,	3
sed in versibus res (numerus) est apertior	: CIC	,OB		63,	5
his igitur singulis versibus quasi nodi apparent continuationis, quos in arbitrio coniungimus	: CIC	,OB		75,	12
ex hac (oratione) versus, ex eadem disparem numeri conficiuntur	: CIC	,OR	3;	336,	5
et ex istis modis, quibus hic usitatus versus efficitur...	: CIC	,OR	3;	340,	14
versus quoque Saliorum habent carmen	: OU	,IO	1;	136,	13
versus paucis (pedibus) continetur, oratio longiores habet saepe circumitus	: OU	,IO	9;	248,	5
versus semper similis sibi est et una ratione decurrit	: OU	,IO	9;	248,	7
Itaque et versus (iambici) hic (in sermone) fere excidunt	: OU	,IO	9;	252,	13
Quo fit ut isdem verbis alii atque alii versus fiant	: OU	,IO	9;	256,	15
versum facientes...non sex vel quinque partes ex quibus constat versus aspiciunt	: OU	,IO	9;	263,	17
'nam versus aequae prima et media et extrema pars adtenditur...'	: RUF	,NO		569,	28
in soluta oratione, dum versus effugeres, modum...et numerum quendam oportere servari	: CIC	,BP		10,	3
ita non erat ea offensio in versibus quam nunc fugiunt poetae novi	: CIC	,OB		54,	9
is (Aristoteles) igitur versum in oratione vetat esse, numerum iubet	: CIC	,OB		59,	6
quo est ad inveniendum difficiliter in oratione numerus quam in versibus	: CIC	,OB		63,	15